Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a transferir 328 de acciones ordinarias 

y nominativas de $ 1 (un dólar), cada una, de la siguiente manera. 

1) CHAD ERIC BALTRUSCH, portador del pasaporte No.- 530788124, de nacionalidad 

estadounidense, transfiere (328) Trescientos Veinte y Ocho acciones ordinarias y 

nominativas dólar a favor de la señora MONICA PRISCILA ARAY CORNEJO, portadora de la 

cedula de ciudadanía No.- 0908883572, de nacionalidad ecuatoriana. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el libro de acciones y accionistas